[image: image1.png]

Глава Артемовского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06.03.2024
          № 10-ПГ
Об утверждении состава антитеррористической комиссии

в Артемовском городском округе

В   соответствии   со статьей 16 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 15 февраля 2006 года № 116 «О мерах по противодействию терроризму», решением антитеррористической комиссии в Свердловской области от 14.01.2020 № 2 «Об организации деятельности антитеррористических комиссий в муниципальных образованиях, расположенных на территории Свердловской области», руководствуясь статьей 28 Устава Артемовского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Утвердить состав антитеррористической комиссии в Артемовском городском округе (Приложение).

2.
Признать утратившим силу постановление главы Артемовского городского округа от 06.10.2022 № 56-ПГ «Об утверждении состава антитеррористической комиссии в Артемовском городском округе».

3. Постановление разместить на Официальном портале правовой информации Артемовского городского округа (www.артемовский-право.рф) и на официальном сайте Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.
Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Артемовского городского округа                                       К.М. Трофимов

	Приложение
УТВЕРЖДЕН

постановлением главы Артемовского городского округа

от 06.03.2024 № 10-ПГ

СОСТАВ

 антитеррористической комиссии в Артемовском городском округе

	№

п/п
	ФИО
	Должность

	1
	Трофимов Константин Михайлович
	глава Артемовского городского округа, председатель комиссии

	2
	Казаев Артем Петрович
	начальник отдела в г. Артемовском УФСБ России по Свердловской области, руководитель оперативной группы, заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	3
	Лесовских Наталия Павловна
	заместитель главы Артемовского городского округа, заместитель председателя комиссии

	4
	Никонов Андрей Сергеевич
	заведующий отделом по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям, пожарной безопасности и мобилизационной подготовке Администрации Артемовского городского округа, секретарь комиссии

	Члены комиссии

	5
	Хомченко Артем Васильевич
	начальник Отдела МВД России «Артемовский» (по согласованию)

	6
	Данилов Сергей Анатольевич

	начальник ОВО по Артемовскому району филиала ФГКУ «Управление вневедомственной охраны ВНГ России по Свердловской области» (по согласованию)

	7
	Петухов Игорь Владимирович

	начальник 54-го Пожарно-спасательного отряда федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы Главного управления МЧС России по Свердловской области (по согласованию)

	8
	Вахрушев Виталий Валентинович
	и.о. начальника линейного отделения полиции на станции Егоршино Линейного отдела МВД России на станции Екатеринбург - пассажирский (по согласованию)

	9
	Арсенов Владимир Степанович
	председатель Думы Артемовского городского округа (по согласованию)

	10
	Пономарева Елена Витальевна
	заведующий юридическим отделом Администрации Артемовского городского округа

	11
	Воробьев Александр Сергеевич
	заместитель руководителя Режевского межрайонного следственного отдела Следственного Управления Следственного комитета Российской Федерации по Свердловской области (по согласованию)

	12
	Фучкина Оксана Валерьевна
	начальник Артемовского филиала ФКУ «Уголовно-исполнительная инспекция Главного управления Федеральной службы исполнения наказаний по Свердловской области»

(по согласованию)